[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2025 года                           № 578                                        с. Целинное
О внесении изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 13.01.2025 №62 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115 «О концессионных соглашениях»:

1. Внести изменения в приложение постановления Администрации Целинного муниципального округа от 13.01.2025 №62 «Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения»:

1.1. Исключить из перечня объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения пункты: 4,16,17,18.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями разместить настоящее постановление на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исполнитель: Кокшарова И.А.
Тел 8 (35241)2-14-19